
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/485/

Código da publicação: 485

Data da emissão do comprovante: 21/08/2025 19:00:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 79/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2025 08:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2025 08:00:10

Data da Disputa/Horário:24/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 18.647,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AO
DESENVOLVIMENTO E FORTALECIMENTOS DAS AÇÕES DO PROJETO “VIVA BEM CABRALIA”
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AO
DESENVOLVIMENTO E FORTALECIMENTOS DAS AÇÕES DO PROJETO “VIVA BEM CABRALIA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2025 00:00:00 PROCESSO 079-2025 DISPENSA N° 039-2025 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/485/paquisicao-de-generos-alimenticios-e-materiais-esportivos-destinados-ao-desenvolvimento-e-fortalecimentos-das-acoes-do-projeto-viva-bem-cabraliap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727a3967ca090a2c3d77e941c1c27264.pdf

